1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 29.10.2024                                                                                        № 826

пос. Парковый

Об итогах проведения Всекубанской спартакиады по гандболу

среди учащихся общеобразовательных учреждений

муниципального образования Тихорецкий район

В целях выявления талантливых, юных спортсменов и в соответствии с

приказом управления образования администрации муниципального

образования Тихорецкий район от 19 сентября 2024 года № 684 «О проведении

Всекубанской спартакиады по гандболу среди учащихся общеобразовательных

учреждений муниципального образования Тихорецкий район», в котором

приняли участие общеобразовательные организации: МБОУ СОШ № 2

г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка, МБОУ Гимназия № 6

г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка, МБОУ гимназия № 8

г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри и довести до сведения директоров

общеобразовательных организаций результаты соревнований (приложение).

2. Объявить благодарность директорам МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка,

МБОУ гимназии № 8 г. Тихорецка, МБОУ Гимназии № 6 г. Тихорецка, МБОУ

СОШ № 18 пос. Паркового создавшим условия для подготовки победителей

соревнований.

3. Директорам МБОУ Гимназии № 6 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 4

г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового поощрить педагогов,

подготовивших победителей соревнований.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела воспитания  дополнительного образования управления

образования администрации муниципального образования Тихорецкий район

Вусатую Л.А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                   И.В. Скорищенко

Проект подготовлен и внесен:

Главным специалистом

отдела воспитания и

дополнительного образования                                                         И.М. Цукановой

Проект согласован:

Начальник отдела воспитания

и дополнительного образования                                                            Л.А. Вусатая

Приложение

к приказу управления

образования администрации

муниципального образования

Тихорецкий район

от _______________ № _________

РЕЗУЛЬТАТЫ

соревнований

В итоговом зачете места распределились следующим образом:

5-6 классы.

Девушки Юноши:

1 место СОШ № 4 г.Тихорецка

2 место СОШ № 18 п. Паркового

3 место Гимназия № 6 г.Тихорецка

1 место СОШ № 18 п. Паркового

2 место гимназия № 8 г.Тихорецка

3 место СОШ № 4 г.Тихорецка

7-8 классы.

Девушки Юноши:

1 место СОШ № 18 п. Паркового

2 место Гимназия № 6 г.Тихорецка

3 место СОШ № 4 г.Тихорецка

1 место Гимназия № 6 г.Тихорецка

2 место СОШ № 4 г.Тихорецка

3 место  СОШ № 18 п. Паркового

9-11 классы.

Девушки Юноши:

1 место Гимназия № 6 г.Тихорецка

2 место СОШ № 18 п. Паркового

3 место СОШ № 4 г.Тихорецка

1 место СОШ № 18 п. Паркового

2 место СОШ № 4 г.Тихорецка

3 место гимназия № 8 г.Тихорецка

Главный специалист отдела воспитания

и дополнительного образования                                                        И.М. Цуканова